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Onnittelut, uusi aluevaltuutettu!  

 
Onnittelut valtuustopaikasta! Sinut on aluevaaleissa 2022 valittu Vantaan ja Keravan 

hyvinvointialueen varsinaiseksi valtuutetuksi valtuustokaudelle 2022–2025. Tässä kir-

jeessä muutama tärkeä tieto koskien tulevaa valtuustokautta.  

  

Aluevaltuuston tervetuloseminaari 8.2.2022 

Aluevaltuuston ensimmäinen yhteinen tilaisuus, tervetuloseminaari, pidetään tiistaina 

8.2.2022 klo 16–20. Tilaisuus pidetään sähköisesti Teams-kokouksena. Lähetämme 

siitä sekä alla luetelluista muista perehdytystilaisuuksista erilliset kalenterikutsut säh-

köpostilla, mutta kannattaa jo tässä kohtaa laittaa ajankohdat kalenteriin. 

 

Hallintokoulutus 9.2.2022 

Aluevaltuuston hallintokoulutus pidetään keskiviikkona 9.2. klo 17–20. Koulutus pide-

tään sähköisesti Teams-kokouksena. Koulutuksessa käydään läpi kokoustekniikkaa ja 

hyvinvointialueen käyttöön tulevan sähköisen CaseM-kokousjärjestelmän käyttöä. 

 

Koulutus + ensimmäisen aluevaltuuston asioiden esittelytilaisuus 16.2.2022 

Kolmas perehdytystilaisuus ja aluevaltuuston ensimmäisen kokousten asioiden esitte-

lytilaisuus pidetään keskiviikkona 16.2. klo 17–20. Koulutus pidetään sähköisesti 

Teams-kokouksena. 

 

Koulutus + harjoittelukokous 1.3.2022 

Neljäs perehdytystilaisuus ja aluevaltuuston harjoittelukokous pidetään tiistaina 1.3. 

klo 17–20. Koulutus pidetään sähköisesti Teams-kokouksena. 

 

Ensimmäiset aluevaltuuston ja aluehallituksen kokoukset 

Aluevaltuuston ensimmäinen kokous on tarkoitus pitää tiistaina 8.3.2022 klo 17 al-

kaen. Kokoustilaksi on tässä vaiheessa varattu Vantaan kaupungintalon valtuustosali 

(os. Asematie 7, 01300 Vantaa). Ensimmäisessä kokouksessa päätöksentekoon tulisivat 

erityisesti luottamushenkilövalinnat toimielimiin sekä hallintosäännön hyväksyminen. 

Väliaikainen valmistelutoimielin valmistelee aluevaltuuston ensimmäisessä kokouk-

sessa käsiteltävät asiat ja kutsuu valtuutetut kokoukseen. Ensimmäisessä kokouksessa 

iältään vanhin valtuutettu johtaa puhetta siihen saakka, kunnes valtuusto on valinnut 

puheenjohtajan ja varapuheenjohtajat. 

 

Aluehallituksen ensimmäinen kokous on suunniteltu pidettäväksi 15.3.2022 ja lisäksi 

maaliskuulle 29.3.2022 ajoittuisi vielä toinen aluevaltuuston kokous, jossa käsitellään 

erityisesti selvitykset kunnista siirtyvästä omaisuudesta, sopimuksista, vastuista ja 

vuokrattavista toimitiloista. 
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Luottamushenkilöiden työskentelyvälineet 

Aluevaltuutetuille tarjotaan luottamustoimen hoitamista varten kannettava tietokone 

ja kuulokkeet hyvinvointialueen kautta. Saat lisäksi käyttöösi hyvinvointialueen sähkö-

postin, jonka muoto on etunimi.sukunimi@vakehyva.fi sekä Microsoft O365-palvelut.  

 

Koska koronavirustilanteesta johtuen helmikuun perehdytystilaisuudet järjestetään 

sähköisesti Teams-kokouksina, olemme järjestäneet seuraavat ajankohdat, jolloin 

voit tulla noutamaan laitteet ja sähköpostitunnuksesi: 

• ti 8.2.2022 klo 10–15 

• ke 9.2.2022 klo 10–15 

• ti 15.2.2022 klo 14–18 

• ke 23.2.2022 klo 10–17 

 

Samassa yhteydessä saat sähköpostiosoitteesi tiedot ja sähköisen CaseM-kokousjär-

jestelmän tunnukset ja pyydämme sinua allekirjoittamaan tietosuojasitoumuksen.  

 

Noutaminen tapahtuu Vantaan sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan hallinnon ti-

loista osoitteesta Peltolantie 2 D, 3. kerros. Saapuessasi soita ovikelloa. Otathan mu-

kaan henkilöllisyystodistuksen. Autamme laitteiden jaon yhteydessä tunnusten ja tar-

vittavien ohjelmien käyttöönotossa ja tarkistamme, että kaikki toimii. Varaathan käyn-

tiin hieman aikaa. 

 

Mikäli mikään yllä olevista ajankohdista ei sovi sinulle, voit olla minuun erikseen yh-

teydessä. Selvityksessä on vielä, voiko Vantaan tai Keravan nykyinen kaupunginvaltuu-

tettu käyttää hyvinvointialueen luottamustehtävässään kaupungin kannettavaa tieto-

konetta. Luottamushenkilö-sähköposti annetaan kuitenkin kaikille, sillä sen välityksellä 

tulemme tulevaisuudessa toimittamaan kaikki kokousmateriaalit. Luottamustehtävän 

päättyessä hyvinvointialueelta käyttöön saamasi laite tulee palauttaa. 

 

Perustietolomake  

Tämän viestin liitteenä on perustietolomake luottamushenkilön yhteystietojen täyttä-

miseen. Perustietolomakkeen tietoja käytetään jatkossa luottamushenkilöiden palkki-

oiden maksamiseen sekä mahdollista puoluemaksun perintää varten. Pyydämme täyt-

tämään lomakkeen huolellisesti ja palauttamaan sen samalla, kun noudat yllä listattuja 

työvälineitä. Pyydämme toimittamaan samalla verokorttisi. 

 

Selvitämme vielä luottamushenkilöiden palkkiomaksun tarkempia käytänteitä. Tarkoi-

tuksena on, että palkkiomaksu käynnistettäisiin huhtikuussa ja kokouspalkkiot mak-

settaisiin kerran kuukaudessa. Aluevaltuusto tulee valtuustokauden alussa päättämään 

luottamushenkilöiden taloudellisten etuuksien perusteista. 
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Vaalirahailmoitus 

Ilmoitus vaalirahoituksesta on tehtävä Valtiontalouden tarkastusvirastolle kahden 

kuukauden kuluessa vaalien tuloksen vahvistamisesta eli viimeistään 26.3.2022 (laki 

ehdokkaan vaalirahoituksen ilmoittamisesta 273/2009). Ilmoitus tehdään sähköisesti 

verkkopankkitunnuksilla osoitteessa www.vaalirahoitusvalvonta.fi tai www.puoluera-

hoitusvalvonta.fi. Vaalirahailmoituksen voi myös tulostaa edellä mainitulta sivulta. Pa-

perilla tehdyt ilmoitukset toimitetaan osoitteeseen Valtiontalouden tarkastusvi-

rasto/Vaalirahoitusvalvonta, PL 1119, 00101 Helsinki. Ilmoituksen täyttämistä koske-

viin kysymyksiin vastaa Valtiontalouden tarkastusviraston neuvontapalvelu. 

 

Sidonnaisuusilmoitukset  

Sidonnaisuusilmoitus on lain hyvinvointialueesta 89 §:n mukaan täytettävä kahden 

kuukauden kuluessa vaalituloksen vahvistumisesta eli viimeistään 26.3.2022. Tarkem-

mat ohjeet sidonnaisuusilmoituksen täyttämiseen lähetetään valtuustokauden alussa 

luottamushenkilö-sähköpostiisi. 

 

Aluevaltuutetun käsikirja 

Hyvinvointialueella on laadinnassa oma Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen alueval-

tuutetun käsikirja, johon kuvaamme vielä tarkemmin tulevia käytännön asioita. Käsi-

kirja jaetaan sähköisesti tervetuloseminaarin yhteydessä. 

 

Lisätiedot: 

Mikäli mieleesi tulee lisäkysymyksiä tulevaa valtuustokautta tai käytännön asioita kos-

kien, voit olla yhteydessä minuun (riikka.liljeroos@vantaa.fi, puh. 040 617 6685) tai 

hallintovalmistelujohtaja Mikko Hokkaseen (mikko.hokkanen@vantaa.fi, puh. 040 318 

2804). 

 

Muutoinkin pyrimme hyvinvointialueen hallintopalveluissa tukemaan sinua luotta-

mustoimesi hoidossa ja voit kaikissa mieltäsi askarruttavissa asioissa kääntyä puo-

leemme. Menestystä vaativassa ja vaikuttavassa luottamustehtävässäsi alkavalla vaali-

kaudella ja nähdään tervetuloseminaarissa 8.2.! 

 

Terveisin, Riikka Liljeroos 

------- 

Riikka Liljeroos 

Päätöksenteon valmistelupäällikkö 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 

puh. 040 617 6685 

riikka.liljeroos@vantaa.fi 
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